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List gratulacyjny i upominek z logo Cieszyna, a dokładnie śliniaczek (czerwony dla
dziewczynki, niebieski dla chłopczyka) -tak, Cieszyn wita małych mieszkańców. Wyprawkę
dla malucha wprowadzono zarządzeniem Burmistrza w tym roku.

Program „Wyprawka dla malucha, czyli witamy na świecie nowych Cieszynian” został uruchomiony w Cieszynie w
styczniu br. Od tej pory na wszystkie nowo narodzone dzieci czekają śliniaczki z logo Miasta, zaś dumni rodzice
otrzymają list gratulacyjny - przygotowany i podpisany przez Burmistrza. W liście tym, pracownik Urzędu Stanu
Cywilnego, wprowadza takie dane jak:  datę, imiona i nazwiska rodziców – rodzica, imię dziecka, datę urodzenia.

Co zrobić, aby taki powitalny zestaw otrzymać? Jak informuje cieszyński magistrat, wszystko zależy od tego, czy
dziecko urodziło się w Cieszynie, czy poza miastem. W przypadku, kiedy dziecko – mieszkaniec Cieszyna rodzi się w
Cieszynie, osoba rejestrująca w Urzędzie Stanu Cywilnego (USC)  dziecko, zostaje poinformowana przez pracownika
USC o programie „Wyprawka dla malucha, czyli witamy na świecie nowych Cieszynian”. Jeżeli rodzice dziecka, bądź
jego opiekun prawny są zameldowani w Cieszynie i dziecko jest również tu meldowane – osoba rejestrująca
otrzymuje od razu wyprawkę. 

Trochę inaczej wygląda sytuacja w przypadku, kiedy dziecko rodzi się poza Cieszynem. Rodzic, bądź opiekun
prawny musi wypełnić odpowiedni formularz, który jest dostępny w USC, w biurze obsługi klienta Urzędu
Miejskiego w Cieszynie oraz na stronach internetowych miasta i urzędu. Po sprawdzeniu autentyczności danych
zawartych w formularzu z danymi  znajdującymi się w Centralnych Rejestrach Państwowych przez pracownika USC,
na wskazany adres zostaje wysłany śliniaczek z logo Cieszyna oraz imiennie sporządzony list gratulacyjny. Do
dwóch tygodni od daty złożenia wniosku, taki powitalny pakiet powinien trafić do rodziny.

Jak przyznaje w rozmowie z naszą redakcją, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego z Cieszyna, Artur Lorek, rodzice są
mile zaskoczeni i chętnie przyjmują taki upominek ze strony miasta.
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